
Sushi
menu

Lisukkeet   Side dishes

Misokeitto Miso soup

Wakame 

Lohisashimi Salmon sashimi

Tonnikalasashimi Tuna sashimi

Edamame 

Inkivääri Ginger 

5,00

4,00

5,00

5,00

3,00

2,00

Tofu, katkarapu, merilevä 
Tofu, shimp, seaweed

Chirashi sushi bowl

Salmon bowl
Tuore lohi, soija , kurkku, 
ananas, merilevä, salaatti, teriyakikastike
Fresh salmon, soybean, cucumber, pineapple,
tomato, seaweed, lettuce, teriyaki sauce

papu avokado, tomaatti, 

avocado, 

Smoked salmon bowl
Savulohi, soijapapu, avokado, kurkku, tomaatti,
salaatti, merilevä, teriyakikastike
Smoked salmon, soybean, avocado, cucumber, tomato, 
lettuce, seaweed, teriyaki sauce 

Vegeterian bowl
Tofu, avokado, soijapapu, salaatti, ananas
Tofu, avocado, soybean, tomato, cucumber, lettuce, pineapple

tomaatti, kurkku,  

Grilled salmon bowl
Grillattu lohi, soijapapu, tomaatti, ananas,
merilevä, salaatti
Grilled salmon, soybean, avocado, cucumber,  pineapple,
seaweed, lettuce

avokado, kurkku,  

tomato,

Prawn bowl
Katkarapu, avokado, kurkku, tomaatti, ananas, 
merilevä, salaatti
Prawn, avocado, soybean, cucumber, tomato, pineapple,
seaweed, lettuce

soijapapu, 

Spicy salmon bowl
Mausteinen lohi, soijapapu, kurkku, tomaatti, merilevä
Spicy salmon, soybean, avocado, cucumber, tomato, pineapple, seaweed

avokado, ananas, 

G Crispy Special Maki

Crispy prawn & surimi
Surimi, paistettu katkarapu, kurkku 
Surimi, stir-fried prawn, cucumber

Crispy smoked salmon
Savulohi, Philadelphia-juusto, avokado, suolakurkku
Smoked salmon, Philadelphia cheese, avocado, pickle 

Crispy salmon & avocado
Lohi, avokado, suolakurkku
Salmon, avocado, pickle

Crispy carlic prawn
Katkarapu, avokado, valkosipuli
Prawn, avocado, carlic

Crispy prawn & bacon
Pekoni, katkarapu, suolakurkku, juusto
Bacon, prawn, pickle, cheese

Crispy vegeterian
Avokado, kurkku, s
Avocado, cucumber, salad

alaatti

Crispy chicken 
Paneerattu broileri, suolakurkku 
Deep-fried chicken, avocado, pickle

avokado, 

Crispy California
Surimi, mäti
Surimi, avocado, roe

avokado, 

4 kpl/pcs   7,00
8 kpl/pcs 12,00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Hot'n cheesy salmon 
Lohi, marinoitu kurkku
Salmon, avocado, marinated cucumber

avokado, 

Hot cheesy surimi  
Surimi, marinoitu kurkku
Surimi, avocado, marinated cucumber

avokado, 

Hot'n cheesy eel 
Ankerias, avokado, suolakurkkua
Eel, avocado, pickle

Hot'n sweet vegeterian 
Persikka, mango
Peach, mango

Hot'n cheesy chicken
Paneerattu
Deep-fried chicken, avocado, pickle

 broileri, avokado, suolakurkku

Hot'n cheesy prawn
Katkarapu, avokado, suolakurkku
Prawn, avocado, pickle

Hot'n cheesy smoked salmon
Lohi, avokado, suolakurkku
Salmon, avocado, pickle

Hot'n cheesy carlic prawn
Katkarapu, avokado, 
Prawn, avocado, marinated cucumber

marinoitu kurkku

H Hot'n Cheesy Special Maki

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

4 kpl/pcs   7,00
8 kpl/pcs 12,00

12,50

12,50

12,50

10,00

12,50

12,50

22

Chef's Choice

extra sushi 1,50 kpl/pcs+

20€

20 kpl/pcs

Susheissa käytämme useita eri raaka-

aineita, mausteita ja kastikkeita. 

Menussa on lueteltu vain pääraaka-

aineet. Sushien tarkemmat sisällöt 

voit halutessasi kysyä henkilökunnalta. 

Kerro myös allergioista ja 

erikoisruokavaliosta.

Wakame = merilevä seaweed
Masago = mäti roe
Edamame = soijapapu soybean
Sashimi = suikaloitu tuore kala sliced fresh fish

G 2

G 8

G 1

H 8

H 1

H 6

H 4

G 6

H 5

E

(minim. 10 kpl/pcs)

In sushi we use several different 

materials, spices and sauces. 

In the menu is listed only main 

materials. More contents you can 

ask the staff if you wish. 

Also tell us about allergies and 

special diets.

VEGE



E 5

California
Surimi, avokado, mäti
Surimi, avocado, roe

1.

Lohi, avokado, kurkku, 
 (available also grilled )

(saa myös grillattuna)
Salmon, avocado, cucumber

Salmon & avocado2.

Lohi, avokado, makea chilikastike 
Salmon, avocado, sweet chili sauce 

Sweet & sour salmon3.

Tuore tonnikala, 
Fresh tuna, avocado

avokado
Tuna & avocado4.

Savustettu lohi, Philadelphia 
cheese, avocado

juusto, avokado 
Smoked salmon, Philadelphia 

6. Smoked salmon

Special Maki  4 kpl/pcs  6,00 
8 kpl/pcs 10,00

Paneerattu katkarapu, avokado, valkosipulimajoneesi
Deep-fried prawns, avocado, carlic mayo

5 Garlic prawn

7. Spicy  prawn

8. Salmon & Prawn

Friteerattu katkarapu, avokado, mango
Deep-fried prawn, avocado, , mango

kurkku, 
cucumber

9. Deep-fried prawns & mango

Mango,  salaatti
 avocado, 
avokado,

Mango, lettuce

10. Mango & avocado

Katkarapu, surimi, porkkana, avokado 
Prawn, surimi, carrot, avocado 

11. Prawns & avocado

Grillattu lohi, salaatti, kurkku
lettuce, cucumberGrilled salmon, 

12. Salmon and vegetables

13. Spicy salmon & prawn

Grillattu juusto, paneerattu katkarapu, kurkku, avokado 
Grilled cheese, cucumber, deep-fried prawn, avocado

14. Grilled cheese & prawns

E

Lohi Sa mon
Tonnikala Tuna

l

Surimi Surimi
Avokado Avocado
Kurkku Cucumber 
Mango Mango 
Katkarapu Prawn

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7. 

Maki 6 kpl/pcs

5,00
5,00
3,00
3,00
3,00
3,00
5,00

A

Nigiri

Lohi Salmon
Tonnikala Tuna
Omeletti Omelett
Katkarapu Prawn
Ankerias Eel
Avokado Avocado 
Mustekala Octopus
Surimi Surimi
Tilapia Tilapia
Tofu Tofu
Avokado-lohi Avocado-salmon
Avokado-tonnikala Avocado-tuna
Avokado-katkarapu Avocado-prawn

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.

5,00
5,00
3,00
5,00
6,00
3,00
5,00
4,00
4,00
4,00
5,00
5,00
5,00

2 kpl/pcsB

Nigiri grillattu/smoked

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Lohi Salmon
Lohi & majoneesi Salmon & mayo
Lohi & juusto Salmon & cheese
Karamellilohi Sweet salmon
Lohi & vs. majoneesi Salmon & garlic mayo
Omeletti & majoneesi Omelett & mayo
Tonnikala & vs. majoneesi Tuna & garlic mayo
Surimi & vs. majoneesi Surimi & garlic mayo
Katkarapu & juusto Prawn & cheese

6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
4,00
6,00
4,00
6,00

2 kpl/pcsC

Sushi vene/boat

Maissi & majoneesi Corn & mayo
Masago mäti Masago roe 
Wakame merilevä Wakame sea weed
Lohi & majoneesi Salmon & mayo
Tonnikala, avokado & majoneesi 
Tuna, avocado & mayo
Surimi & majoneesi Surimi & mayo
Katkarapu & majoneesi 
Prawn & mayo
Kypsä tonnikala & majoneesi 
Cooked tuna & mayo
Savustettu lohi & majoneesi 
Smoked salmon & mayo
Mango & majoneesi Mango & mayo

1.
2.
3.
4.
5.

6.
7.

8.

9.

10.

2 kpl/pcs

3,50
3,50
3,50
5,00
6,00

6,00
6,00

6,00

6,00

4,00

D

Tai Hing combo
16 kpl/pcs - 20,00

Deep-fried prawns & avocado 
Sweet salmon (4)
Prawn (1)
Sweet salmon (1)
Salmon (3)
Tuna (3)

F1

E5
E19
B4
C4
A1
A2

Nigiri combo
16 kpl/pcs - 26,00

Salmon (2)
Tuna (2)
Prawn (2)
Eel (2)
Octopus (2)
Cheese & salmon (2)
Tuna & garlic mayo (2)
Tilapia (2)

F2

Mango & avocado (4)
Cucumber (3)
Mango (3)
Avocado (2)
Corn & majo (2)

Vege combo
14 kpl/pcs - 14,00

F3

E10
A5
A6
B6
D1

California (4)
Sweet & sour salmon (4)
Tuna & avocado (4)
Salmon smoked (1)
Omelett (1)
Salmon (3)

Special combo
17 kpl/pcs - 24,00

F4

E1
E3
E4
C1
C6
A1

VEGE

VEGE

VEGE

VEGE

VEGE

VEGE

B1
B2
B4
B5
B7
C3
C7
B9

(4) 

VEGE

Hot comboF5
18 kpl/pcs - 28,00

Paneerattu katkarapu, avokado, kurkku, chilikastike
Deep-fried prawns, avocado,   cucumber, chili sauce 

Paistettu katkarapu, lohifile, avokado, kurkku
Stir-fried prawns, salmon, avocado, cucumber 

Paistettu katkarapu, avokado, kurkku
Stir-fried prawns, avocado, cucumber 

Lohi, avokado, Philadelphia-juusto
Salmon, avokado, Philadelphia cheese

15. Spicy salmon & cheese

16. Spicy avocado & prawn
Paneerattu katkarapu, avokado, kurkku, Philadelphia-juusto
Deep-fried prawns, avocado, cucumber, Philadelphia cheese 

17. Spicy chicken
Paneerattu broileri, avokado, kurkku, Philadelphia-juusto
Deep-fried chicken, avocado, cucumber, Philadelphia cheese 

18. Spicy sweet & sour chicken
Paneerattu broileri, avokado, kurkku, suolakurkku
Deep-fried chicken, avocado, cucumber, pickle

Karamellilohi, avokado, kurkku
Salmon sweet, avocado, cucumber

19. Sweet salmon  

Lohi, avokado, marinoitu kurkku
Salmon, avocado, marinated cucumber

20. Spicy salmon & avocado  

Katkarapu, avokado, marinoitu kurkku
Prawn, avocado, marinated cucumber

21. Tai Hing Special prawns

Paneerattu broileri, kurkku, salaatti
Deep-fried chicken, cucumber, lettuce

22. Tai Hing Special chicken

23. Special salmon
Lohi, avokado, kurkku
Salmon, avocado, cucumberVEGE

VEGE

G1
G7
H1
H6
C5
C6

Crispy prawn & surimi (4)
Crispy chicken (4) 
Hot'n cheesy salmon (4) 
Hot'n cheesy prawn (4)
Salmon & garlic mayo (1)
Omelett & mayo (1)

E 1

E 3

E 13

E 16

E 17

E 18

E 19

E 15

E 20

G 5

ASIAN CUISINE
ravintola•restaurant

E 23

G 3

VEGE

G 4


